
324 - 1224

Вариант с поворотным кронштейном
Turning bracket type

Вариант со статичным кронштейном
Static bracket type

324 - 1224

120

84
13

2,
5

65
 -

 1
33

65
 -

 1
33

Кабель
светильника
Luminaire's
cable

Кабель
светильника
Luminaire's
cable

LANE FACADE BASE
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